
Uchwała Nr 132/2021 

Zarządu Powiatu Ciechanowskiego 

z dnia 02 lipca 2021 roku 

 
w sprawie powołania Komisji Przetargowej do przeprowadzenia ustnego 

przetargu nieograniczonego na dzierżawę na okres 2 lat 
nieruchomości rolnych Powiatu Ciechanowskiego. 

 
Na podstawie art. 25b w związku z art. 25 ust. 2 i art. 23 ust 1 pkt 7a oraz art. 

13 ust 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 
2020 r., poz. 1990 ze zm.) i  § 7 pkt 1 ust. 10 i § 15 ust. 2 pkt 3 Statutu Powiatu 
Ciechanowskiego, Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

 
Powołuje się Komisję Przetargową do przeprowadzenia w 2021 r. ustnego przetargu 
nieograniczonego na dzierżawę na okres 2 lat nieruchomości rolnych powiatu 
ciechanowskiego na terenie miasta Ciechanów, obr. Krubin i gminy Sońsk  w składzie: 
 

1) Wojciech Rykowski – Członek Zarządu Powiatu,  Przewodniczący Komisji, 

2) Bogumiła Gołębiowska – Kierownik Wydziału Gospodarki Nieruchomościami 

Starostwa Powiatowego w Ciechanowie,  

3) Jan Andrzej Kaluszkiewicz – Przewodniczący Komisji Rozwoju 

Gospodarczego, Rolnictwa, Bezpieczeństwa i Ochrony Środowiska Rady 

powiatu Ciechanowskiego, 

4) Mirosław Szymańczyk – Przewodniczący Komisji Budżetowo – Finansowej 

Rady Powiatu Ciechanowskiego, 

5) Janusz Główka – główny specjalista w Wydziale Gospodarki Nieruchomościami 

Starostwa Powiatowego w Ciechanowie. 

 

§ 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu. 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
Członkowie Zarządu Powiatu: 

/-/ Joanna Potocka – Rak - Starosta Ciechanowski  

/-/ Marek Marcinkowski - Wicestarosta   

/-/ Adam Krzemiński - Członek Zarządu            

/-/ Wojciech Rykowski - Członek Zarządu   

/-/ Stefan  Żbikowski - Członek Zarządu   


